grado superior y otra para enseñanzas profesionales de música.

Tercero.- Bases reguladoras.

Aprobadas por la Junta de Gobierno Local en sesión ordinaria celebrada el día 23 de agosto de 2023.

Cuarto.- Cuantía de las ayudas.

La presente convocatoria otorga dos becas. Cada una de ellas tendrá una dotación de doce mil (12.000,00)
euros como máximo, que serán entregadas a los dos beneficiarios, a razón de tres mil (3.000,00) euros al año
cada uno, renovables hasta un máximo de cuatro cursos en total y siempre que el estudiante haya acreditado
previamente que sigue cursando sus estudios superiores con buen rendimiento académico.